

Undervisningsassistent (cand.med.) til Funktionel Anatomi og Histologi

Institut for Biomedicin på Aarhus Universitets sundhedsvidenskabelige fakultet, Health, søger en timelønnet undervisningsassistent til undervisning i discipliner indenfor *Funktionel Anatomi og Histologi, 2. semester bachelor, medicin* pr. 1. februar 2025 eller snarest muligt derefter. Stillingen er tidsbegrænset til 1 år.

Institut for Biomedicin

Institut for Biomedicin prioriterer diversitet og godt arbejdsmiljø, da det er en forudsætning for banebrydende forskning. I et diversit og internationalt forskningsmiljø søger dedikerede medarbejdere ny viden inden for biomedicinske forskningsområder som infektion og inflammation, membraner, neurovidenskab og personlig medicin. Institut for Biomedicin leverer forskningsbaseret undervisning af højeste kvalitet og har blandt andet ansvaret for en stor del af medicinuddannelsen. Cirka 500 medarbejdere fra hele verden er ansat på instituttet, som huser moderne laboratorie-, core- og dyrestaldsfaciliteter. Engelsk er det foretrukne sprog i både laboratoriet, til møder og ved seminarer. Institut for Biomedicin har fokus på innovation, entreprenørskab og samarbejde med erhvervslivet, og adskillige forskere fra instituttet har etableret virksomheder, der udvikler nye lægemidler på et professionelt fundament af videnskabelig grundforskning. Du kan læse mere om instituttet [her](#) og om fakultetet [her](#).

Dine arbejdsopgaver

Som undervisningsassistent er din primære opgave undervisning primært i klinisk anatomi og dissektion. Du bidrager til udviklingen af instituttets fagområde gennem undervisning af høj kvalitet. I det daglige arbejde har du et tæt samspil med dygtige kolleger.

Undervisningen følger et fastlagt skema, og det vil være vanskeligt at flytte timerne til andre tidspunkter. Derfor vil antallet af timer afhænge af, hvor fleksibel din tid er.

Klinisk anatomi

Undervisningen består af 3 lektioner á 3 timers varighed. De første to er undervisning i basal klinisk undersøgelsesteknik af bevægeapparatet og den tredje lektion er undervisning i basal undersøgelse af hoved og hals samt thorax og abdomen. Til undervisningen vil der være 1 underviser pr hold.

Dissektionsundervisning

Undervisningen i dissektion består af 12 lektioner á 3 timers varighed. De første 5 lektioner er dissektion af bevægeapparatet (over- og underekstremitet) i uge 39 og 40. De næste 4 lektioner er dissektion i hoved og hals og foregår i uge 43 og 44. De sidste 3 lektioner indebærer dissektion i thorax og abdomen og foregår i uge 48/49. Normalt vil undervisning i dissektion forudsætte erfaring med holdundervisning i makroskopisk anatomi eller anden relevant erfaring (eksempelvis ansættelse som præparatfremstiller). Til dissektionen vil der være 2 undervisere pr. hold.

Ud over de nævnte områder kan der i nogle semestre aftales yderligere begrænset undervisning i fagets andre discipliner.

Du refererer til kursusleder, Helle Damkier.

Dine kompetencer

Du skal være cand. med., og det er en fordel, hvis du har erfaring med undervisning.

Som person har du gode samarbejdsevner, er imødekommende og evner at bidrage til et godt arbejdsmiljø.

For at kunne blive bedømt kvalificeret til stillingen, skal du opfylde [disse faglige kriterier](#).

Shortlisting vil blive anvendt.

Spørgsmål til stillingen

Har du praktiske spørgsmål til selve ansøgningsforløbet, er du velkommen til at kontakte institutsekretariatet pr. e-mail: kudahl@biomed.au.dk eller pr. tf.: 2326 6194.

Ansøgningsfrist:
2. december 2024

Fakultet:
Faculty of Health

Institut/VD-område:
Institut for Biomedicin

Faglig kontaktperson:
Helle Hasager Damkier
Lektor
hd@biomed.au.dk
+4587167632

Antal ledige stillinger:
1

Timer pr. uge:
1

Antal måneder:
12

Forventet tiltrædelsesdato:
01-02-2025

Har du spørgsmål til det faglige indhold i stillingen, er du velkommen til at kontakte kursusleder, Helle Damkier pr. e-mail: hd@biomed.au.dk.

Arbejdsstedet er Institut for Biomedicin, Wilhelm Meyers Alle 3, 8000 Aarhus C.

Vi forventer at afholde samtaler i uge 50 eller 51 eller hurtigst muligt derefter.

Ansættelsesgrundlag

- Ansættelse som undervisningsassistent forudsætter kvalifikationer på kandidatniveau.
- Ansættelsesproceduren er yderligere beskrevet i ministeriets [Bekendtgørelse om ansættelse af videnskabeligt personale ved universiteter](#).
- Ansættelse og aflønning sker i henhold til [Cirkulære om timelønnet undervisning](#).
- Kvalifikationskrav og stillingsindhold er yderligere beskrevet i [Stillingsstruktur for videnskabeligt personale ved universiteter](#).

Ansøgning

Din ansøgning skal indeholde følgende:

- Ansøgning
- Curriculum Vitae
- Eksamensbevis
- [Skabelon til ansøger – øvrige videnskabelige stillinger](#)
- Publikationsliste, hvis relevant for stillingen
- Undervisningsportfolio, hvis relevant for stillingen. Vi henviser til [Vejledning til anvendelse af undervisningsportfolio](#)
- Referencer/anbefalinger kan uploades særskilt i e-rekrutteringssystemet

Vi henviser til fakultetets [Vejledning for ansøgere](#).

Bedømmelsesudvalget kan beslutte at efterspørge ikke indsendt materiale i bedømmelsen. I så fald kontakter vi dig, og du vil være forpligtet til at indsende materiale, medmindre din ansøgning trækkes tilbage.

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.

Om Aarhus Universitet

Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for 38.000 studerende og 8.300 medarbejdere med en årlig omsætning på 7,0 mia. kr. Læs mere på www.au.dk